Usuário de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC), conforme requisitos, especificações,
quantitativos e níveis de serviço constantes no TR - Termo de Referência para serem realizados no
Departamento Estadual de Trânsito.?

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.644.417,00 (R$ Dezesseis Milhões e Seiscentos e
Quarenta e Quatro Mil e Quatrocentos e Dezessete Reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

1. PREÂMBULO

1.1.  Torna-se público que o(a) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN, realizará licitação, na

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 03/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 03/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 16.644.417,00 (R$ Dezesseis Milhões e Seiscentos e Quarenta e
Quatro Mil e Quatrocentos e Dezessete Reais).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, conforme tabela constante abaixo:

 

01

Descrição do item 001
Código 1066 - Serviços Técnicos Especializados, prestação de serviços de Operação de Infraestrutura e
Atendimento ao Usuário de Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC.